
UCHWAŁA NR XLII/483/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu

Na podstawie art. 5b ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy przyjętego i zawartego 
w Uchwale nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu, zwanego dalej „Statutem”, w ten sposób, że 
w treści Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 Statutu dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „ukończenia szkoły, z której dany radny kandydował oraz 
kontynuowania nauki poza terenem Gminy Trzebnica”. 

2) w § 44 Statutu dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „W przypadku gdy Młodzieżowa Rada Miejska kończąca 
kadencję nie będzie w stanie podjąć się organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady kolejnej kadencji, 
wybory zarządza Burmistrz Gminy Trzebnica. W tym wypadku stosuje się zapisy Statutu przewidziane do 
pierwszych wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej.”

§ 2. W pozostałym zakresie treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: RUJTT-HGYPY-BZBEG-WVUHL-SOUUE. Uchwalony Strona 1




